Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01007/2022                            DE: 31/05/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: PJC-PRO-2022/01551
    Nome: (268037/1) CLAUDIO MACHADO SAQUI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01734
    Nome: (268094/1) DENISE NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01662
    Nome: (268138/1) EDERSON LOPES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01902
    Nome: (268065/1) JORGE ALBERTO DOS SANTOS LEITE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01904
    Nome: (267933/1) JORGE ALENCAR DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01903
    Nome: (268187/1) JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01962
    Nome: (267979/1) JOSE JUSTINO DA CUNHA NETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02150
    Nome: (268096/1) JULIANA RAQUEL TREVISOL
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02249
    Nome: (268113/1) JULIO CESAR CAVALCANTE SANTOS NUNES

        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02259
    Nome: (268223/1) LILIAN BRAZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/03067
    Nome: (270676/1) REILA ROSA MEDEIROS GOMES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão:
        Referência: C-003
        A Partir de: 21/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a3e6ff8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8a3e6ff8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial